
 
 

 

 

DECIZIA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE COMUNICARE 

ŞI RELAŢII PUBLICE  

Nr. 699 din 20 noiembrie 2023 

 

Cu privire la aprobarea comisiei pentru acordarea burselor și aprobarea comisiei pentru 

rezolvarea contestațiilor la acordarea burselor în FCRP în anul universitar 2023-2024 

 

Având în vedere: 

- Legea Învățământului Superior nr. 199/2023, 

- Carta SNSPA, 

- Regulamentul privind acordarea burselor în SNSPA,  

- Regulamentul privind activitatea profesională a studenţilor din SNSPA, 

- Metodologia FCRP pentru acordarea burselor de performanţă ştiinţifică, 

- Criteriile de acordare a burselor de merit I şi II în FCRP, 

- Atribuţiile Consiliului FCRP prevăzute în Legea Învățământului Superior nr. 

199/2023 şi în Carta SNSPA, 

- Discuţiile din şedinţa Consiliului FCRP, din data de 20 noiembrie 2023, 

 

Consiliul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Publice  

 

DECIDE: 

 

Art. 1. Aprobă comisia pentru acordarea burselor în FCRP în în anul universitar 2023-2024, 

astfel: 

- Conf. univ. dr. Elena Negrea-Busuioc; 

- Lector univ. dr. Cătălina Cicei;  

- Conf. univ. dr. Denisa Oprea; 

- Lector univ. dr. Florența Toader; 

- El-Ayoubi Sarah - reprezentanta studenţilor; 

- Burnei Iulia - reprezentanta studenţilor. 

Art. 2. Consiliul facultăţii delegă ca reprezentanţi ai FCRP în Comisia de evaluare şi acordare 

a burselor de performanţă la nivelul SNSPA pe următorii: conf. univ. dr. Denisa Oprea şi 

Burnei Iulia - reprezentanta studenţilor. 

Art. 3. Aprobă comisia pentru rezolvarea contestațiilor la acordarea burselor în FCRP în anul 

universitar 2023-2024, astfel: 

- Conf. univ. dr. Valeriu Frunzaru; 

- Conf. univ. dr. Oana Ștefăniță; 

-Bouroș Ionuț Valentin - reprezentantul studenţilor. 

Art. 4. Decanul FCRP, prodecanii, secretariatul FCRP şi directorii de departamente vor duce 

la îndeplinire această decizie. 

 

Prodecan, Prodecan, Prodecan, 

Conf. univ. dr. 

Valeriu Frunzaru 

 

Conf. univ. dr.  

Oana Ștefăniță 

Conf. univ. dr.  

Mălina Ciocea 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Alina Bârgăoanu 
 


